



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 321 058
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VENI ENERGY GROUP AS
Forretningsadresse:	Ole Steens gate 10 3015 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Mette Vøien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		18 607 000	9 438 000
Sum inntekter		18 607 000	9 438 000
Kostnader			
Andre personlakostnader	3	60 000	287 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	4 063 000	3 121 000
Annen driftskostnad		25 050 000	13 380 000
Sum kostnader		29 173 000	16 788 000
Driftsresultat		-10 566 000	-7 350 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	6	214 047 000	144 462 000
Sum finansinntekter		214 047 000	144 462 000
Finanskostnader	6	165 366 000	190 306 000
Sum finanskostnader		165 366 000	190 306 000
Netto finans		48 681 000	-45 844 000
Resultat før skattekostnad		38 115 000	-53 194 000
Skattekostnad	7	17 749 000	174 000
Årsresultat		20 366 000	-53 368 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			90 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	20 367 000	-143 369 000
Sum overføringer og disponeringer		20 367 000	-53 369 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	39 848 000	19 272 000
Utsatt skattefordel	7	61 000	
Sum immaterielle eiendeler		39 909 000	19 272 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	0	17 000
Sum varige driftsmidler		0	17 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	1 433 838 000	1 027 618 000
Lån til foretak i samme konsern		339 692 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 773 530 000	1 027 618 000
Sum anleggsmidler		1 813 439 000	1 046 907 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	14,20	5 328 000	4 044 000
Konsernfordringer	12	427 407 000	270 409 000
Sum fordringer		432 735 000	274 453 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	-59 110 000	438 065 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-59 110 000	438 065 000
Sum omløpsmidler		373 625 000	712 518 000
SUM EIENDELER		2 187 064 000	1 759 425 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,9	5 129 000	5 012 000
Overkurs	9	317 371 000	136 188 000
Sum innskutt egenkapital		322 500 000	141 200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-61 545 000	-81 912 000
Sum opptjent egenkapital		-61 545 000	-81 912 000
Sum egenkapital		260 955 000	59 288 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	16	491 814 000	456 818 000
Sum annen langsiktig gjeld		491 814 000	456 818 000
Sum langsiktig gjeld		491 814 000	456 818 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 739 000	3 522 000
Betalbar skatt		17 810 000	18 000
Kortsiktig konserngjeld	12,13	1 410 721 000	1 239 685 000
Annen kortsiktig gjeld	14	2 024 000	93 000
Sum kortsiktig gjeld		1 434 294 000	1 243 318 000
Sum gjeld		1 926 108 000	1 700 136 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 187 063 000	1 759 424 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 664234

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 321 058
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VENI ENERGY GROUP AS
Forretningsadresse: Ole Steens gate 10
3015 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Vøien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Organisasjonsnr: 916 321 058
VENI ENERGY GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		18 607 000	9 438 000
Sum inntekter		18 607 000	9 438 000
Kostnader			
Andre personlakostnader	3	60 000	287 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	4 063 000	3 121 000
Annen driftskostnad		25 050 000	13 380 000
Sum kostnader		29 173 000	16 788 000
Driftsresultat		-10 566 000	-7 350 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	6	214 047 000	144 462 000
Sum finansinntekter		214 047 000	144 462 000
Finanskostnader	6	165 366 000	190 306 000
Sum finanskostnader		165 366 000	190 306 000
Netto finans		48 681 000	-45 844 000
Resultat før skattekostnad		38 115 000	-53 194 000
Skattekostnad	7	17 749 000	174 000
Årsresultat		20 366 000	-53 368 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			90 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	20 367 000	-143 369 000
Sum overføringer og disponeringer		20 367 000	-53 369 000



Selskapskapital	8,9	5 129 000	5 012 000
Overkurs	9	317 371 000	136 188 000
Sum innskutt egenkapital		322 500 000	141 200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-61 545 000	-81 912 000
Sum opptjent egenkapital		-61 545 000	-81 912 000
Sum egenkapital		260 955 000	59 288 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	16	491 814 000	456 818 000
Sum annen langsiktig gjeld		491 814 000	456 818 000
Sum langsiktig gjeld		491 814 000	456 818 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 739 000	3 522 000
Betalbar skatt		17 810 000	18 000
Kortsiktig konserngjeld	12,13	1 410 721 000	1 239 685 000
Annen kortsiktig gjeld	14	2 024 000	93 000
Sum kortsiktig gjeld		1 434 294 000	1 243 318 000
Sum gjeld		1 926 108 000	1 700 136 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 187 063 000	1 759 424 000



Organisasjonsnr: 916 321 058
VENI ENERGY GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Selskapet benytter seg av unntaksregelen i regnskapslovens §3-7. Veni Energy Group AS inngår i konsernet Veni Energy Bidco AS, og blir konsolidert inn i dette selskapets konsernregnskap. Det utarbeides ikke eget konsernregnskap for Veni Energy Group AS. Konsernregnskapet for Veni Energy Bidco AS kan fås ved henvendelse til selskapets kontor, Ole Steensgt 10, 3015 Drammen.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



ÅRSREGNSKAP 2024

VENI ENERGY GROUP AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2024

Virksomheten

VENI Energy Group AS er morselskap i et konsern med totalt 15 datterselskaper. Konsernet består pr 31.12.24 av følgende selskaper:

- VENI Energy Group AS
- VENI Metering AS
- VENI Metering AB
- Eneas Services AS
- Eneas Services AB
- Neras Direkte AS
- Costsavers AS
- VENI Energia OY
- Nordel Energi AS
- Nordel Energi AB
- VENI Energy Group GmbH
- VENI Energy Group España S.L.
- GU Gesellschaft für Energie- und Umweltschutzberatung mbH
- Novaluz Energia S.L.
- Eneas Energy Services AB (inaktivt)
- Eneas Energy Services AS (inaktivt)

VENI Energy Group AS er lokalisert i Drammen, hvor også hovedvirksomheten drives fra.

Konsernet er driftsmessig inndelt inn i 4 forretningsområder; Samkjøp av strøm, Telefonsalg, Energirevisjon og Metering Management.

VENI Energy Group AS er eiet av VENI Energy Group AB.

Resultater, finansiell stilling og kontantstrøm

Det har ikke vært driftsinntekter i VENI Energy Group AS i 2024, utover kostnadsallokering til andre konsernselskaper. Selskapets kostnader gjelder kostnader til drift og fellestjenester for konsernet.

Ordinært resultat før skatt viste et overskudd på NOK 38,1 millioner i 2024 mot et underskudd på NOK 53,2 millioner i 2023.

Kontantstrøm fra driften i selskapet ble NOK 43,0 millioner, der resultat før skatt utgjorde NOK 38,1 millioner. Det er foretatt av- og nedskrivninger på NOK 4,1 millioner. Endring i leverandørgjeld utgjør NOK 0,2 millioner, mens endring i tidsavgrensningsposter utgjør NOK 0,6 millioner.

Selskapet er deltaker i konsernets konsernkontosystem i Nordea, og selskapet har derfor god likviditet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av VENI Energy Group AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsåret utover det som fremgår av regnskap, noter og styrets beretning, som er av betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Styret mener at konsernets markedspotensial fortsatt er stort og attraktivt, og forventer en fortsatt positiv utvikling fremover.





I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes derfor at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø/likestilling

VENI Energy Group AS hadde i 2024 ingen ansatte.

Selskapets styre består av to menn og en kvinne. Konsernets policy er å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Bedriften driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø. I forhold til det ytre miljø anser selskapet at vi med våre produkter bidrar positivt til at våre kunder reduserer sin forurensing.

Konsernet har vært miljøsertifisert siden 2007 og jobber aktivt for å forbedre miljøet. Konsernet er også medlem av Grønt Punkt Norge.

Samfunnsansvar

Redegjørelsen etter åpenhetsloven om aktsomhetsvurderinger vil bli gjort tilgjengelig på selskapets nettsider innen 30.06.2025.

Forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets leder, daglig leder og øvrige medlemmer av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet. Forsikringssummen er NOK 200 millioner.

Risikofaktorer

Markedsrisiko

Konsernet har få direkte konkurrenter i de største forretningsområdene. Selskapet er på generell basis eksponert for at kundene velger andre løsninger for å dekke sine behov eller at konkurrerende aktører kan komme til å etablere seg. Konsernets omsetning påvirkes av prisnivået på strøm, mens resultatet er ikke direkte påvirket av dette.





Finansiell risiko

Konsernet har rentebærende gjeld med flytende rente. Salg og kjøp foregår hovedsakelig i norske og svenske kroner samt Euro, og konsernet har en god match mellom inntekter og kostnader i de tre valutaene. Konsernet sikrer pris på kundenes forventede fremtidige forbruk av strøm, men benytter for øvrig ikke andre finansielle sikringsinstrumenter.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god.

Årsoverskudd og fremføring

Styret foreslår følgende disponering av selskapets årsresultat på TNOK 20 367:

Overføring til annen egenkapital	TNOK 20 367
Årsoverskudd	TNOK 20 367

Drammen, 27. mai 2025

I styret for VENI Energy Group AS

Fredrik Korterud

Styrets leder

Stina Charlotte Andersson

Styremedlem

Thomas Hakavik

Styremedlem

Kjell Martin Grimeland

Daglig leder





VENI Energy Group AS

RESULTATREGNSKAP FOR PERIODEN 01.01-31.12

Beløp i NOK 1000	Note	2024	2023
DRIFTSINNEKTER			
Annen driftsinntekt		18 607	9 438
Sum driftsinntekter		18 607	9 438
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnad	3	60	287
Avskrivninger	4,5	4 063	3 121
Annen driftskostnad		25 050	13 380
Sum driftskostnader		29 172	16 788
DRIFTSRESULTAT		-10 565	-7 351
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	6	214 047	144 462
Finanskostnader	6	165 366	190 306
Netto finansposter		48 682	-45 844
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		38 116	-53 195
Skattekostnad på ordinært resultat	7	17 749	174
ÅRSRESULTAT		20 367	-53 369
Opplysninger om avsetninger til:			
Avgitt konsernbidrag uten skatteeffekt		-	90 000
Overført til (fra) annen egenkapital	10	20 367	-143 369
Sum disponert		20 367	-53 369





VENI Energy Group AS

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER

Beløp i NOK 1000	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare og andre rettigheter	4	39 848	19 272
Utsatt skattefordel	7	61	0
Sum immaterielle eiendeler		39 908	19 272
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l	5	-	17
Sum varige driftsmidler		-	17
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	1 433 838	1 027 618
Lån til foretak i samme konsern		339 692	-
Sum finansielle anleggsmidler		1 773 530	1 027 618
Sum anleggsmidler		1 813 438	1 046 906
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		-	-
Fordring på Veni Energy Group AS (konsernkonto)	13	-	-
Fordringer på selskap i samme konsern	12	427 407	270 409
Andre fordringer	14	5 328	4 044
Sum fordringer		432 735	274 453
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	-59 110	438 065
Sum omløpsmidler		373 625	712 518
SUM EIENDELER		2 187 064	1 759 424





VENI Energy Group AS

EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

Beløp i NOK 1000	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,9	5 129	5 012
Overkurs	9	317 371	136 188
Annen innskutt egenkapital		-	-
Sum innskutt egenkapital		322 500	141 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-61 545	-81 912
Sum opptjent egenkapital		-61 545	-81 912
Sum egenkapital		260 955	59 288
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskaper i samme konsern	16	491 814	456 818
Sum annen langsiktig gjeld		491 814	456 818
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 739	3 522
Gjeld til Veni Energy Group AS (konsernkonto)	13	-	-
Gjeld til foretak i samme konsern	12	1 410 721	1 239 685
Betalbar skatt		17 810	18
Annen kortsiktig gjeld	14	2 024	93
Sum kortsiktig gjeld		1 434 294	1 243 318
Sum gjeld		1 926 108	1 700 136
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 187 064	1 759 424

Drammen, 27.05.2025

Fredrik Weldingh Korterud
Styrets leder

Stina Charlotta Andersson
Styremedlem

Thomas Hakavik
Styremedlem

Kjell Martin Grimeland
Daglig leder





VENI Energy Group AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING FOR PERIODEN 01.01-31.12

Beløp i NOK 1000	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	38 116	-53 195
Betalt skatt	-18	-14 308
Ordinære avskrivninger	4 063	3 121
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	218	1 080
Endring i andre tidsavgrensningsposter	647	-943
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	43 026	-64 245
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i immaterielle eiendeler	-24 622	-9 434
Inn-/utbetalinger på langsiktig lånefordring konsern	-339 692	
Inn-/utbetalinger på kortsiktig lånefordring konsern	-167 402	-258 142
Investeringer i datterselskap	-406 221	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-937 936	-267 575
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Inn-/utbetalinger langsiktig gjeld konsernselskaper	34 996	32 261
Innbetalinger kortsiktig gjeld konsernselskaper	243 440	196 546
Innbetaling av egenkapital	181 300	
Innbetaling av konsernbidrag	28 000	91 152
Utbetaling av konsernbidrag	-90 000	-50 000
Netto endring i konsernkontoordning	-	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	397 736	269 959
Netto endring i likvider i året	-497 175	-61 861
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	438 064	499 925
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	-59 110	438 064





VENI Energy Group AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Veni Energy Group AS inngår i konsernet Veni Energy Bidco AS, og blir konsolidert inn i dette selskapets konsernregnskap. Det utarbeides ikke eget konsernregnskap for Veni Energy Group AS. Konsernregnskapet for Veni Energy Bidco AS kan fås ved henvendelse til selskapets kontor, Ole Steensgt 10, 3015 Drammen.

Resultatposter:

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester skjer når tjenesten er ytet. Årlig forvaltningshonorar knyttet til Samkjøp av kraft faktureres forskuddsvis for ett år av gangen og inntektsføres lineært over avtaleperioden.

Pensjoner

Selskapet har kun innskuddsbaserte pensjonsytelser. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonskostnaden knyttet til ordningene består av periodens innskudd til de ansattes pensjonssparing samt forvaltningskostnader.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

De viktigste prinsippene for vurdering av konkrete balanseposter er omtalt nedenfor:

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskaper i morselskapets regnskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Andre prinsipper:

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Faktiske utfall kan i ettertid avvike fra de benyttede estimater.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Beløp i NOK 1000

Selskapet har foretatt transaksjoner med øvrige konsernselskaper. Transaksjonene er i hovedsak foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene er som følger:

- Viderebelastning av felleskostnader (management fee)	18 607
--	--------

Note 3 Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK 1000

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapets daglige leder mottok lønn fra datterselskapet Eneas Services AS i 2024.





VENI Energy Group AS

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende (merverdiavgift ikke inkludert):

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	511	219
Attestasjonstjenester	245	-
Andre tjenester utenfor revisjonen	16	-
Sum honorar til revisor	772	219

Note 4 Immaterielle eiendeler

Beløp NOK 1000	Programvare
Anskaffelseskost pr 01.01.24	24 318
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	24 622
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-
Anskaffelseskost 31.12.24	48 940
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.24	-9 092
Balansført verdi pr. 31.12.24	39 848
Årets avskrivninger	4 046
Årets nedskrivninger	-

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler. Den økonomiske levetiden er beregnet til:

Programvare	3-5 år
-------------	--------

Note 5 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1000

Varige driftsmidler	Kontormaskiner
Anskaffelseskost pr 01.01.24	68
Tilgang kjøpte driftsmidler	-
Anskaffelseskost 31.12.24	68
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	-68
Balansført verdi pr. 31.12.24	0
Årets avskrivninger	17

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige eiendeler. Den økonomiske levetiden er beregnet til:

Kontormaskiner og inventar	3-5 år
----------------------------	--------

Note 6 Finansposter

Beløp i NOK 1000

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	30 545	60 854
Konsernbidrag fra foretak i samme konsern	129 034	28 000
Annen renteinntekt	15 843	19 044
Valutagevinst	38 626	36 564
Sum finansinntekter	214 047	144 462

Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	98 262	130 817
Annen rentekostnad	17 780	94
Valutatap	47 243	57 295
Annen finanskostnad	2 100	2 100
Sum finanskostnader	165 385	190 306





VENI Energy Group AS

Note 7 Skatt

Beløp i NOK 1000

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2024	2023
Betalbar skatt	17 810	18
Endring i utsatt skatt	-61	-
Avsatt for mye/lite tidligere år	-	156
Sum skattekostnad	17 749	174

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	38 116	-53 195
Avgitt/mottatt skattepliktig konsernbidrag	-	-
Permanente forskjeller *)	42 561	53 277
Endring i midlertidige forskjeller	275	0
Underskudd til fremføring	-	-
Årets skattegrunnlag	80 952	82

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-
Anleggsmidler	-275	-0
Avsetning etter god regnskapsskikk	-	-
Avskåret rentefradrag til fremføring	-155 222	-155 222
Underskudd til fremføring	-	-
Sum	-155 498	-155 222

Ikke balanseført utsatt skattefordel	-34 149	-34 149
Utsatt skatt / skattefordel **)	-61	-0

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

22% skatt av resultat før skatt	8 386
Permanente forskjeller (22%)	9 363
Avsatt for mye/lite tidligere år	-
Beregnet skattekostnad	17 749

Effektiv skattesats ***) 46,6 %

*) Inkluderer: ikke fradragberettigede kostnader, som for eksempel representasjon samt begrensning av rentefradrag.

**) Utsatt skatt/skattefordel utgjør 22% av midlertidige forskjeller.

***) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i NOK 1000

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende (NOK)	Balanseført (NOK 1000)
Ordinære aksjer	512 924 814	0,01	5 129

Alle aksjene er eid av Veni Energy Group AB.

Note 9 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2023	5 012	136 188	-	-81 912	59 288
Årets resultat	-	-	-	20 367	20 367
Kapitalforhøyelse	117	181 183	-	-	181 300
Egenkapital pr 31.12.2024	5 129	317 371	-	-61 545	260 955





VENI Energy Group AS

Note 10 Pant og garantier

Beløp i NOK 1000

Morselskap Veni Energy Bidco AS har som sikkerhet for lån i Nordea Bank på NOK 621,3 millioner, SEK 580,2 millioner og EUR 63,5 millioner, stillet pant i aksjer og eiendeler i Veni Energy Group AS

Pantsettelsen gjelder varige driftsmidler, varelager og enkelte krav i sin helhet.

Pantsatte eiendeler pr 31.12.24:

Bokført verdi pantsatte eiendeler	
Aksjer i datterselskap	1 433 838
SUM	1 433 838

Veni Energy Group AS har ikke stilt garantier eller selvskyldnerkausjoner utover dette pr 31.12.24.

Note 11 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Beløp i NOK 1000

	Ervervet	Kontor	Land	Eierandel	Standel
VENI Metering AS	2010	Drammen	Norge	100 %	100 %
Eneas Services AS	2012	Drammen	Norge	100 %	100 %
Costsavers AS	2012	Drammen	Norge	100 %	100 %
VENI Energy Group GmbH	2022	Frankfurt	Tyskland	100 %	100 %
VENI Energy Group España S.L.	2024	Malaga	Spania	100 %	100 %

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.
For konsoliderte regnskapstall vises det til konsernregnskapet for Veni Energy Bidco AS.

Selskaps navn	Aksje-kapital	Antall aksjer	Balansført verdi	Egenkapital pr. 31.12.24 (*)	Ord res før skatt (**)
VENI Metering AS	6 500	1 000 000	228 052	99 177	6 795
Eneas Services AS	50	50 000	798 312	99 629	176 762
Costsavers AS	50	1 000	0	4 108	155
VENI Energy Group GmbH	295	1 000	181 554	177 222	-10 440
VENI Energy Group España S.L.	42	3 600	224 921	214 780	-12 139

(*) Regnet om til sluttkurs pr. 31.12.24

(**) Regnet om til snittkurs for 2024

Note 12 Mellomværender med selskap i samme konsern

Beløp i NOK 1000

Fordringer	2024	2023
<i>Andre fordringer</i>		
Veni Energy Topco AS	-	-
Veni Energy Bidco AS	399 293	236 723
Veni Energy Group Holding AB	86	44
Veni Energy Group AB	-	44
Eneas Services AS	3	-
Neras Direkte AS	13 646	12 346
Nordel Energi AB	-	-
Yrittäjän Sähkönhankinta Oy	12 495	21 138
VENI Energia Oy	-	-
GU Gesellschaft für Energie- und Umweltschutzbeauftragung	1 759	-
Eneas Energy Services AB	125	114
Sum andre fordringer	427 407	270 409
Gjeld	2024	2023
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Eneas Services AS	-37 771	11 472
Eneas Services AB	682 633	675 474
Veni Metering AS	158 195	160 846
Veni Metering AB	46 995	45 662
Nordel Energi AS	824	733
Yrittäjän Sähkönhankinta Oy	-28	54 078
VENI Energia Oy	555 773	287 335
Greene Finland Oy	-	-
Costsavers AS	4 100	4 085
Sum annen kortsiktig gjeld	1 410 721	1 239 685





VENI Energy Group AS

Note 13 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1000

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	-	-

Det benyttes et konsernkontosystem i Nordea hvor Veni Energy Group AS i henhold til avtalen er konsernkontoinnehaver.

Note 14 Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld

Beløp i NOK 1000

Fordringer	2024	2023
<i>Andre fordringer består av:</i>		
Forskuddsbetalte kostnader	3 377	3 199
Andre fordringer	1 951	845
Annet	-	-
Sum andre fordringer	5 328	4 044

Gjeld	2024	2023
<i>Annen kortsiktig gjeld består av:</i>		
Påløpte, ikke fakturerte kostnader	2 024	93
Sum annen kortsiktig gjeld	2 024	93

Note 15 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Kreditrisiko

Risiko for motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer. Konsernet har sterkt fokus på likviditets- og balanseoppfølging.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Pr. 31.12.2024 løper alle selskapets rentebærende lån i flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen.

Note 16 Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Beløp i NOK 1000

	2024	2023
Lån fra selskap i samme konsern	491 814	456 818
Sum langsiktig gjeld	491 814	456 818





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557548040431

Dokument

Årsregnskap 2024_Veni Energy Group AS
Hoveddokument
13 sider
Initiert 2025-05-28 14:24:11 CEST (+0200) av Mette Vøien
(MV)
Ferdigstilt 2025-05-30 10:06:08 CEST (+0200)

Initiativtaker

Mette Vøien (MV)
Eneas Services AS
mette.voien@eneas.no
+4799219005

Underskriverne

Fredrik Korterud (FK)
fko@norvestor.com



Navnet norsk BankID oppga var "Fredrik Weldingh Korterud"

BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2023-10-04 11:50:57 CEST (+0200)
Signert 2025-05-28 14:39:15 CEST (+0200)

Thomas Hakavik (TH)
thomas@powerinvest.no



Navnet norsk BankID oppga var "Thomas Hakavik"

BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2025-05-01 21:02:52 CEST (+0200)
Signert 2025-05-28 17:29:08 CEST (+0200)





Til generalforsamlingen i Veni Energy Group AS
